
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 
DIREÇÃO GERAL 

  

 

PORTARIA N.º 053/2009/CAV 
 

 

 

 

DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO 

DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS DO 

CAV PARA O PIMA. 

 

 

 

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de 

suas atribuições,   

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar as professoras CRISTIANE PELLIZZARO BATALHA, ELIANA     

KNACKFUSS VAZ e MARI INÊS CARISSIMI BOFF para, sob a presidência da 

primeira, compor a Comissão de Seleção dos acadêmicos que participarão do Programa de 

Intercâmbio e Mobilidade Acadêmica / PIMA, versão 2009/2010, a contar de 28/03/09. 

 

2   -    Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

 

  

 

Lages, 23 de abril de 2009. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 

 
 

 

http://www.cav.udesc.br/

